
契 約 内 容 

 

 

工 事 名  道の駅なるさわ休憩室・インフォメーションエアコン更新工事 

工 事 場 所  鳴沢村字ジラゴンノ 8532 番 63,64 

工 事 種 別  管工事 

工 事 概 要  エアコン更新（4 台） 

着 手 年 月 日   令和 4年 8月 12 日 

完成予定年月日  令和 4年 11 月 30 日 

契 約 金 額  4,785,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日   令和 4年 8月 10 日 

契 約 業 者 名   （株）サンエイ 

契約業者住所   富士吉田市松山 1606-2 

 

 

 

工 事 名  村道 580 号舗装打換え工事(1工区) 

工 事 場 所  鳴沢村字大持地内 

工 事 種 別  舗装工事 

工 事 概 要  L=118m 表層・路盤工 A=560 ㎡ 

着 手 年 月 日   令和 4年 8月 12 日 

完成予定年月日  令和 4年 11 月 25 日 

契 約 金 額  8,602,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日   令和 4年 8月 10 日 

契 約 業 者 名   （株）叶建設 

契約業者住所   南都留郡鳴沢村 7144 番地 1 

 

 

 

工 事 名  村道 580 号舗装打換え工事(2工区) 

工 事 場 所  鳴沢村字大持地内 

工 事 種 別  舗装工事 

工 事 概 要  L=118m 表層・路盤工 A=560 ㎡ 

着 手 年 月 日  令和 4年 8月 12 日 

完成予定年月日  令和 4年 11 月 25 日 

契 約 金 額  8,415,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 4年 8月 10 日 

契 約 業 者 名  （株）小林林業土木 

契約業者住所  南都留郡鳴沢村 3349 番地 

 

 

 

 

 

 



契 約 内 容 

 

 

工 事 名  村道 562 号線舗装打換え工事 

工 事 場 所  鳴沢村字小大持地内 

工 事 種 別  舗装工事 

工 事 概 要  L=155m 表層・路盤工 A=620 ㎡ 

着 手 年 月 日  令和 4年 8月 12 日 

完成予定年月日  令和 4年 12 月 9 日 

契 約 金 額  9,680,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 4年 8月 10 日 

契 約 業 者 名  （有）ショーエー工業 

契約業者住所  南都留郡鳴沢村 4888 番地 4 

 

 

 

工 事 名  村道 443 号線道路改良工事 

工 事 場 所  鳴沢村字前原地内 

工 事 種 別  土木一式工事 

工 事 概 要  L=96.25m 表層・路盤工 A=440 ㎡  

擁壁工 L=163m 

着 手 年 月 日  令和 4年 8月 12 日 

完成予定年月日  令和 4年 12 月 5 日 

契 約 金 額  16,940,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 4年 8月 10 日 

契 約 業 者 名  （有）富士土建 

契約業者住所  南都留郡鳴沢村 930 番地 

 


